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CODICE INDIVID. INDIVID. INDIVID.

SOCIETA'

1° E 169

2° E 154

3° E 139

1° M 139

2° M 75

3° M 42

1° V 136

2° V 125

3° V 98

1° S 154

2° S 145

3° S 138

1° L 95

2° L 58

3° L 40

1° J 91

2° J 85

3° J 73

1°

2°

3°

1°

2°

3°

1°

2°

3°

1°

2°

3°

TIRO DI CAMPAGNA

6° campionato italiano 2020 tiro di campagna 50 mt 

"PROCLAMAZIONE VINCITORI"  BERS. MOBILE

CATEGORIA

ECCELLENZA

MASTER

VETERANI

SENIOR

LADY

LADY E MAN JUNIOR

ACETO GUERINO

PAIOLI ANTONIO 

VELELLA COSIMO 

STOLLO MARCO

PAIOLI ALBERTO 

SCORZA MARIO

CAMPOREALE DOMENICO 

BARTOLOMEI VINCENZO

SACCOMANNO LUCIO MARIO

DI MICHELE PASQUALE 

CURCURUTO FRANCESCO

PERUGINI LILLINO

RUBORTONE JESSICA

SCORZA PALMALISA

CAMPANIA

CAMPANIA

CALABRIA

MARIANI SHEILA

SORLETI GIORGIO

DEL GROSSO FRANCESCO

CURTO SAMUELE 

CALABRIA

10

APPARTENENZA

UMBRIA

CAMPANIA

UMBRIA

UMBRIA

CALABRIA

CALABRIA

LAZIO

BASILICATA

LAZIO

CAMPANIA

PUNTI M

C
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COGNOME E NOME

C
A

T
E

G
.

REGIONE

UMBRIA

CALABRIA

CAMPANIA

CALABRIA


